АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.04.2025 № 169-р

Об окончании отопительного сезона на
территории  муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области

В связи с установившейся положительной среднесуточной температурой наружного воздуха, руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 6  Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в целях обязательного исполнения Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003                  № 170, в соответствии с Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
1. Закончить отопительный сезон на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области с 30 апреля 2025 года.
2. Рекомендовать энергоснабжающим организациям, осуществляющим             подачу теплоносителя на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, обеспечить выполнение пункта 1 настоящего распоряжения.
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации (газета «Сафоновская правда»).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (А.П. Боголюбов).

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области	                                                                                    А.А. Царев
image1.emf

oleObject1.bin